

1. SEPTEMBER 2008 HOLDING APS

CVR. NR. 32 44 57 80

**GLADSAXE MØLLEVEJ 21, 1.
2860 SØBORG**

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN

1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

6. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 6/12 2016

Dirigenten:



Charlotte Egsgaard
Rask-Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviter

Selskabets væsentligste aktivitet har været at drive holdingvirksomhed.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 5.413, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 52.788.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke påbegyndt den påtænkte aktivitet pr. statusdag.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

<u>Note</u>		2014/15
Bruttoresultat	-5.000	-2.000
Resultat af ordinær drift	-5.000	-2.000
Finansielle indtægter	-	-
Finansielle udgifter	-413	-286
Resultat før skat	-5.413	-2.286
1 Skat af årets resultat	-	-
ÅRETS RESULTAT	-5.413	-2.286
Som fordeles som følger:		
Overført til næste år	-5.413	-2.286
ÅRETS RESULTAT	-5.413	-2.286

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**Aktiver**Note

2014/15

OMSÆTNINGSAKTIVER

Andre tilgodehavender

-

-

OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT

-

-

AKTIVER I ALT

-

-

Passiver**EGENKAPITAL**

2 Indskudskapital

130.000

130.000

2 Overført til næste år

-182.788

-177.375

EGENKAPITAL I ALT**-52.788****-47.375****KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER**

Kreditorer

16.637

16.637

Gæld til tilknyttede virksomheder

7.642

7.419

Gæld til kapitalejer

6.509

6.319

Anden gæld

22.000

17.000

KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT**52.788****47.375****GÆLD I ALT****52.788****47.375****PASSIVER I ALT**

-

-

NOTER

Note 1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

		2014/15
Selskabsskat	-	-
Beregnet skat af sambeskatningsindkomst	-	-
Reg. tidligere år	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
Skat af årets resultat	-	-

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

Note 2. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Frie reserver	Udbytte	Ialt
Primo	130.000	-177.375	-	-47.375
Overført af årets resultat	-	-5.413	-	-5.413
Ultimo	130.000	-182.788	-	-52.788

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Note 3. Udskudt skat

Udskudt skat kan beregnes som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmidler		-
Andre tidsmæssige forskelle		-9.956.330
		<u>-9.956.330</u>
22% heraf, eller kr. 0 hvis negativ		-
Udskudt skat primo		-
Ændring i udskudt skat		-

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 4. Hæftelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede selskaber. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med disse selskaber for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen samt for kildeskatter på udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	1. September 2008 Holding ApS Gladsaxe Møllevvej 21, 1. 2860 Søborg
CVR. NR.	32 44 57 80
Hjemsted	Gladsaxe Kommune
Direktion	Charlotte Egsgaard Rask-Pedersen
Revisor	Selskabet har ikke revision
Selskabsskapital	kr. 130.000